
PANINI 
      poulet moutarde et mayonnaise (mozzarella)
      jambon blanc cantal  

BURGER  
Steak haché, oignons frits, sauce moutarde et
cantal (sans frites)

CROQUE VÉGÉ 
Pain de campagne garni de piperade de légumes
(poivrons, oignons, aubergines) gratiné à la tome
fraîche

NUGGET'S 
CROUSTILLES 
MIX 

FRITES 
Barquette (cuites à huile de tournesol) 

BOISSONS CHAUDES

     sauce au choix : 
Burger                                                
Ketchup                                             
Barbecue                                           
Ketchup/may                                

PLAISIRS SALÉS

      fromage au choix : 
Raclette ou cheddar 

+0.50€

6€

7.50€

7€

5€
5€

5€

 3.50€

poulet x 6 

de fromage (aligot/échalote) x 6 

3 croustilles + 3 nugget's de poulet 

Samouraï
Mayonnaise
Curry                                 
Moutarde

9€

9€

CANETTE 33 cl 
Coca / Coca zéro 
Orangina 
Oasis tropical / Oasis pomme cassis framboise  
Minute maid pomme 
Schweppes agrumes 
Lipton Ice Tea pêche 
Perrier

SIROP Bigallet gobelet 25 cl grenadine / 
       citron ou menthe

EAU plate bouteille 50 cl 

BOISSONS FRAÎCHES

2.50€

1.50€ 3.50€
3.50€

1.50€
4€

Sucre - 3€

ou topping au choix :
Pâte à tartiner            - 3.50€
Miel                              - 3.50€
Caramel beurre salé - 3.50€ 
Myrtilles                       - 3.50€
Crème de marrons    - 3.50€
Abricot                         - 3.50€
Fraise                           - 3.50€
Fruits exotiques         - 3.50€
Citron                           - 3.50€
Choco bueno              - 3.50€
Speculoos                   - 3.50€
Framboise                   - 3.50€

Supplément chantilly       +0.50€

PLAISIRS SUCRÉS

Sucre - 4€

ou topping au choix :
Nutella                        - 4.50€
Miel                             - 4.50€
Caramel beurre salé - 4.50€
Myrtilles                      - 4.50€
Crème de marrons   - 4.50€
Abricot                        - 4.50€
Fraise                          - 4.50€
Fruits exotiques        - 4.50€
Citron                          - 4.50€
Choco bueno             - 4.50€
Speculoos                   - 4.50€
Framboise                  - 4.50€

Supplément chantilly       +0.50€

CRÊPE GAUFRE

COOKIE 
PANINI
MUFFIN  

2.50€
4€

pépites de chocolat 

nutella 

nutella

PAN GELATO

1 bouché, 2 sensations ! 5.50€
Pain brioché chaud sucré, boule de glace vanille 
et coulis au choix : chocolat / caramel / speculoos / bueno /
citron / fraise / myrtilles /marron

LITTLE CANDIE, Pomme, fraise, vanille
SUNLIFE , Ananas, Mangue Melon, fruit de la passion
EXOTIC, mangue, ananas, fruit de la passion
COCO MANGO, mangue, fraise, coco
TROPIK’KOLADA, ananas, banane, coco
ULTRAVIOLET, fraise, banane, myrtille
BOOST, orange, mangue, carotte, citron vert, gingembre
FRESH, fraise, orange, menthe fraîche

4.50€SMOOTHIES

Magnum  
Bâtonnet : Amande / chocolat blanc / 

classic choco / billionnaire double gold caramel 
ou Utopia double noisette

12 Bonbons glacés à partager Billionnaire caramel

Cornetto
Cône chocolat ou cône vanille
Glace type italienne chocolat blanc et mangue

Ben & Jerry’s
Pot 100ml Vanille & cookies 
Pot 100 ml Beurre de cacahuètes
Pot 100 ml Brownie
Bonbons glacés 10 à partager 

Solero
Sorbet Fruits rouges

P’tit Lugik
Haribo parfum vanille sauce fraise et bonbons
Bâtonnet Donut glacé chocolat cookie
Reine des neiges cône parfum vanille
Calippo coca
Twister cosmixx

PLAISIRS GLACÉS

3.50€

7.50€

3€
3€

3.50€
3.50€
3.50€
7.50€

2.50€

LA CARTE 

2.50€
2€

2.50€

Café court 7cl 
Café allongé 12cl  / double expresso 12 cl
Café au lait 12cl 
Cappuccino 12 cl 
Petit chocolat 12cl 
Thé ou infusion 12cl 
Mocaccino 25cl 
Grand chocolat 25cl 
Chocolat viennois (avec chantilly) 25cl 

1.50€
2€
2€
2€
2€

3.50€
4€

2€
3.50€

6€

Pelforth pression blonde 5.5% 25 cl
Bouteille blanche Grimbergen 6° 33cl
Artisanale pression LA BURLE blonde de soif 5% 25 cl
Bouteille blonde Heineken 5° 25 cl

BIÈRES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
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2.50€
2.50€

2.50€

AMERICAIN 
Sandwich “classic“ : 
pain, steak haché et frites

Sandwich “végé” :
pain, steak végé 
(flocon d’avoine et de légumes
verts - choux, épinards,
oignon, brocolis, cébette) et
frites

3€


